

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

248

ערש"ק פרשת בהעלותך, יג' סיון ה'תשנ"ט (28,5.99), תהא שנת נפלאות טובה



ימסו עלילות השוא

הפתרון היחיד - מתן אפשרות חוקית להקמתם של תחנות רדיו תורניות. תחנות שמשדרות יהדות, חסידות, הלכה, דיווחים על מעשה חסד, משיח וגאולה

בעשור השנים הנוכחי, שזכה כבר לתואר עשור הניסים והנפלאות, חלו מהפכים לא קטנים בתחומים רבים בחיינו. מהפכים שסימנו גם את כניסתנו לזמן הגאולה האמיתית והשלמה. בין אלה: נפילת ברית-המועצות, יציאת היהודים משם, מלחמת המפרץ, צימצום הנשק הגרעיני ועוד ועוד.

אחד המהפכים המתרחש כאן בארץ ישראל בתקופה זו, הוא תופעת "ערוצי הקודש". תחנות רדיו שצצות זו אחר זו, בכיסוי ארצי, מקומי ואזורי ששאיתן אחת - **רדיו תורני**. תחנות אלו נולדו כצורך טבעי של ציבור ענק בן מאות אלפי משפחות, שביקשו לאפשר להם - **להתקשר ולהתקשר באופן כשר**.

יש לציין, כי מאמר זה לא דן בהיבט החוקי של תחנות אלה, אלא בנסיון להבין את התופעה.

תוצאה בלתי נמנעת

חוקי משרד התקשורת, שבמקורם באו להסדיר את מערך השידורים במדינת ישראל נוצלו באופן ציני ע"י גורמים במערכת הפוליטית, להעניק באופן חד צדדי, לכלי התקשורת הרדיו והטלוויזיה, את הזכות להחליט מה צריך הציבור לדעת. מעתה הם מעצבי דעת הקהל, ולמעשה מחנכיו של דור שלם.

החלטות אלה התעלמו לחלוטין, מציבור אדיר שלא יכול היה להאזין כמעט לשום תחום בתכניות הרדיו. ההתעלמות המוחלטת מרצונו הטבעי של יהודי להאזין באופן חופשי לשיעורי תורה, מוסיקה חסידית, סיפורי צדיקים, שיעורי הלכה, חסידות, סוגיות ובשורת הגאולה, דיווחים על מעשי צדקה וחסד וכו', יצרה חנק רוחני איום.

הקמתם של תחנות הרדיו התורניות, הייתה תוצאה בלתי נמנעת של **חנק תקשורתי**, שהוטל ללא הצדקה על מאות אלפי משפחות יהודיות. הפריחה המרשימה של תחנות רדיו אלה, הוכיחה עד כמה גדול הצימאון של ציבור זה. אין ספק

שאלו ניתנה האפשרות החוקית להקמתם של תחנות רדיו תורניות, לא היה צורך בתופעה זו של תחנות רדיו לא חוקיות.

אם בראשית צמיחת התופעה, העדיפה התקשורת להתעלם ממנה, הרי שלאחרונה חל שינוי מדאיג. מזה מספר שבועות שמנוהל מסע תקשורתי מעוות כנגד תחנות רדיו אלה. כל עוד התמקד המסע התקשורתי בעובדה שהן משדרות ללא רשיון, היה אולי אפשר להבין זאת.

מה שמתנהל כיום מעל גבי הרדיו והטלוויזיה, הינו נסיון של הכפשת ציבור שלם, תוך סילוף עובדות, הגזמה, הפחדות ואיומים, יצירת תדמית שלילית ומה לא... בין השאר גייס לצורך זה גם "שדה התעופה" והצורך בהגנה עליו מפני תחנות רדיו אלה המהוות סכנה מוחשית ועלולות להפיל מטוסים, ח"ו!!!

כאן, רבותי, צריך כבר לעצור. כשהטיעון הוא ענייני - לתחנה אין רשיון, על כך אין וויכוח. נקודה. אך כשהטיעון הוא **הפלת מטוסים** אז רבותי התקשורת, טפסו לכם על עץ אחר. השימוש הציני שעושים רעיונאי המבצע, מריח לא טוב. באירופה קראו לזה "הרעלת בארות", ברוסיה קראו לזה "משפט הרופאים" הצד השווה - אלו הם עלילות שוא!

מי מפריע לשדה התעופה?

להלן מידע בסיסי, על האמת שבהפרעות לשדה התעופה, כפי שנמסר ע"י אנשי מקצוע ברמה בכירה ובעלי וותק של שנים רבות בתחום הרדיו.

* תדרי תחנות הרדיו הם: בין 87.5 MHz ל 108. זהו תחום התדרים בו משדרים התחנות החוקיות והלא-חוקיות. אף תחנה לא תשדר מחוץ לתדרים אלה, שהרי לאף קבוצת מאזינים אין מיכשור לקלוט שידורים כאלה. זהו תחום התדרים שהוקצה ע"י משרד התקשורת לשידורי רדיו ובתחום זה, **אין כל גורם בטחוני או בטיחותי שבטעות אפשר לעלות עליו**. (המשך בעמוד האחרון)

חדשות טובות

ל"ג בעומר במוסקבה

■ מזג האוויר החורפי הקשה (כולל שלג) ששרר במוסקבה בימים שלפני ל"ג בעומר, לא מנע מהמוני המשתתפים ליטול חלק בכינוס ל"ג בעומר. הכינוס נערך במחנה יער מחוץ למוסקבה, לשם הוזמנו מאות המשתתפים.

באתר הוצבו דוכנים שונים לזיכוי הרבים: דוכני מבצע תפילין ושאר המבצעים, ספרי יהדות, אוכל כשר והפצת בשורת הגאולה. נשאו דברים בפני המשתתפים הרב בערל לאזר, הרב יצחק קוגן והרב דוד נחשון. לילדים הוכנה תכנית מיוחדת במסגרת פעילות צבאות ה'.

■ נמשכת בניית מקווה הטהרה בבית כנסת חב"ד "מארינה רושיצ'א" במוסקבה, כאשר המגמה היא לסיים בעז"ה, את בניית המקווה עד לתקופת החגים הבעל"ט.

מגבית חירום להפעלה

מחדש של - "זמן הגאולה"

■ נמשכת מגבית החירום להפעלת "זמן הגאולה" מחדש. עלות ההתארגנות מחדש (הכרוכה בשינויים הכרחיים) מסתכמת בעשרות אלפי שקלים. זכות גדולה ביותר תעמוד לכל מי שיטול חלק ויסייע בתרומה כספית כפי יכולתו ואף למעלה מכך, להתברך בגשמיות וברוחניות בבנים, בבריאות בפרנסה ובכל המצטרך.

אין כל ספק שכל מי שדבר הרבי מה"מ שיל"ז יקר לליבו, מבין את הנחיצות והדחיפות ויצא מגדרו כדי לעזור, חבל על שניה, כי בדבר מלך שילטון. המשימה המיידית היא לחדש את הפצת בשורת הגאולה באמצעות אפיקי התקשורת המיוחדים שנתגלו במיוחד עבור דור הגאולה - ומיד.

עזרו לנו לעזור בגילוי מלך המשיח. תרומות נא לשלוח אל: ת.ד. 847 כפר חב"ד. ניתן גם להתקשר לתיאום אפשרויות נוספות, של עזרה וכן להקדשת תוכניות וכו' באמצעות טל' 03-657-0895.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

רבי טרפון והפועלים

ומנצל כל זמנו ועושה את כל המלאכה שנדרשת ממנו ואיננו עצל - הרי בערך לעבודה אמיתית (עובד אלוקים), עליו לחוש כל זמן שאין זה מספיק בשל היותו על-פי טבעו ורגילותו.

"היום קצר" - קצר בערך להגיעה שצריכה להיות ע"י שינוי הטבע ורגילותו. **"המלאכה מרובה"** - מרובה בערך לטבעו ורגילותו, **"הפועלים עצלים"** - עצלים בערך לשנות את הטבע ורגילות דקדושה שלהם, ולשם כך **"השכר הרבה"** - יותר מכפי שמקבל ע"פ הנהגתו הטבעית.

עפ"י מובן גם הלשון **"ובעל הבית דוחק"** - לא בכדי להצר ח"ו לבני ישראל, אלא אדרבה - על דרך **"רצה הקב"ה לזכות את ישראל לפיכך הרבה להם תורה ומצוות"**, הקב"ה **"דוחק"** אותו ובוזה גופא בכדי לגלות בו את **העבודה** בכח עצמו, את ה**"שלהבת עולה מאליה"**.

דוקא רבי טרפון

שמו של בעל המאמר - רבי טרפון - מוסיף יותר הבנה בתוכן משנה זו: שמו של התנא בלע"ז, מורה על סדר העבודה שלא כרגיל - אלא כדרך עבודת התשובה **שמהפכים** ענין של לע"ז לקדושה, שהשם בלע"ז נעשה שם של תנא שאומר דברי תורה ונכתבים במשנה.

זה אשר תובעים מכל יהודי, שיאיר את גופו וגשמיותו ב"נר הוי' נשמת אדם", עד **"שתהא שלהבת עולה מאליה"**. והעבודה צריכה להיות בנוגע לעצמו ובנוגע לזולת ועד ל**"העמידו תלמידים הרבה"**, ועד שיעשו גם הם את עבודתם בכח עצמם - **"מאליה"**.

(בהעלותך, ט"ז סיון ה'תש"נ)

מטרתם להקל על יהודי שיוכל לעשות עבודתו מתוך מנוחת הנפש ומנוחת הגוף, ואיך אומרים **"בעל הבית דוחק"!** כמו כן יש להבין מהו ה**"מילי דחסידותא"** במשנה זו?

והביאור - דווקא משום שהמשנה מדברת אודות **"מילי דחסידותא"**, מובן שאינה מדברת בנוגע להנהגה מדודה רק על-פי דין, אלא - **לפנים** משורת הדין.

כאשר אדם מתנהג ע"פ דין, מובן שהקב"ה נותן לו זמן וכוחות שיוכל להשלים את מלאכתו ע"פ טבע, אמנם כשאדם חושב לעומקם של דברים מצד מילי דחסידותא, שהכוונה בירידת נשמתו למטה היא כדי שהוא יהיה **"שלהבת עולה מאליה"**, עי"ז שהוא עושה את עבודתו בכח עצמו, עבודה שאינה מוגבלת לפי כחותיו וזמנו הטבעיים כפי שניתן לו מהקב"ה - אזי הוא **"מגלה"** ש"היום קצר והמלאכה מרובה והפועלים עצלים כו".

שונה פרקו מאה ואחת

דוגמא לכך הוא המבואר בתניא בביאור מאחז"ל על הפסוק **"ושבתם וראיתם בין צדיק לרשע בין עובד אלוקים לאשר לא עבדו"**. **"עובד אלוקים"** היינו מי ששונה פרקו מאה פעמים לבד, והיינו שבימיהם היה הרגילות לשנות כל פרק מאה פעמים כו', ולכן זאת הפעם המאה ואחת היתה על הרגילות שהורגל מנעוריו שקולה כנגד כולן ועולה על גביהן ביתר שאת וביתר עז להיות נקרא עובד אלוקים כו".

עפ"י יש לומר שכל הביטויים במשנה מבטאים תוכן זה - **ענין העבודה**, **"עובד אלוקים"**, לשנות את טבעו ורגילותו: אפילו כאשר מתנהג כדבעי

להלן ביאור במשנה ט"ו בפרק ב' מפרקי אבות. בהקשר למנהג ללמוד את פרקי אבות בכל שבתות הקיץ. ועפ"י בקשת הרבי מה"מ שיל"ו ללמוד משנה בעיון.

"רבי טרפון אומר היום קצר והמלאכה מרובה והפועלים עצלים והשכר הרבה ובעל הבית דוחק".

מהשאלות שבמשנתנו: מהו הקשר שבין שמו של בעל המאמר - רבי טרפון - לתוכן מאמרו, כמדובר בשם בעל המאמר מוסיף הבנה בתוכן מאמרו? ובפרט שהשם **טרפון** הוא שם בלע"ז וכידוע גדול ענין השמות בלשון הקודש דוקא, שבגלל ש"לא שינו את שמם" נגאלו אבותינו ממצרים וכיצד נתנו לו שם בלע"ז, ובפרט שהשם מורה המהות, ואף יכול גם לגרום למהות! ואפילו לאחר שנתנו לו שם כזה הרי האדם הוא בעל-הבית על שמו ובידו לשנותו, אעפ"כ ר' טרפון לא שינה זאת.

מדוע בעל הבית דוחק?

הנ"ל יובן בהקדים כמה דיוקים נוספים: במונח **"בעל הבית"** הכוונה בפשטות היא להקב"ה וא"כ איך יתכן לומר עליו **"בעל הבית דוחק"** אדרבה הקב"ה עושה הכל להקל על יהודי את העבודה, כביאור הרמב"ם שהיעודים הגשמיים שבתורה

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

תורה חדשה

את ה**"חידוש תורה"** שאינו יכול להתגלות ע"י תלמיד ותיק ..., **כי אם ע"י הקב"ה...** המלך המשיח **"בעל חכמה יהיה יתר משלמה"** יבאר וילמד ב**"בית דין הגדול שבירושלים"** באופן שיתקבל אצלם **בהבנה והשגה בשכלם**.

(קונטרס "תורה חדשה מאתי תצא")

ברכת מזל טוב לר' דוד וזוגתו אידה שיחיו מימון לרגל חגיגת בר המצוה של בנם הת' שניאור זלמן ש' שיגדל להיות חי"ל: חסיד, ירא-שמים ולמדן בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח

בשנה השנית ... בחודש הראשון ... ויעשו בני ישראל ... הפסח במועדו (במדבר ט, ב)

מבחינה התאריך, מקומה של פרשה זו בתחילת ספר במדבר ולא כאן **"זלמה לא פתח ביום מפני שהיא גנותן של ישראל. שכל ארבעים שנה שהיו ישראל במדבר לא הקריבו אלא פסח זו בלבד"** (רש"י).

ולכאורה, מה מקום לגנות זו שהרי היה זה לפי ציווי ה', שתלה את הקרבת הפסח בכניסה לארץ ישראל?

אלא, גנותן היא בכך שלא ביקשו מעצמם, מיוזמתם להקריב את קורבן הפסח גם בהיותם במדבר. דוגמה לכך, הנזכר בפרשתנו אודות אותם אנשים שהיו טמאים שטענו **"למה נגרע"** וביקשו בכל זאת להקריב את הפסח ואכן ה' שמע לדבריהם והורה על **"פסח שני"**.

מכאן נלמדת חשיבות הדרישה והתביעה לגאולה האמיתית והשלמה **"את צמח דוד עבדך מהרה תצמיח"**. (ליקוט שיחות)

פרשת בהעלותך

בהעלותך את הנרות ... יאירו שבעת הנרות (במדבר ח, ב)

הדלקת הנרות צריכה להתבצע כך, שהנרות ימשיכו לדלוק ולהאיר בכח עצמם - **"עד שתהא שלהבת עולה מאליה"** (רש"י).

אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי מסביר, שנשמתו של כל יהודי היא בבחינת נר **"נר הוי' נשמת אדם"** (משלי כ, כז) וכל יהודי הוא בבחינת כהן **"ואתם תהיו לי ממלכת כהנים"** (שמות יט, ו)

ומציווי זה שבפרשתנו נלמדת ההוראה לכל יהודי - להעלות אור בנשמתו באמצעות **"נר מצוה ותורה אור"** (משלי ו, כג) אלא שאל לנו להסתפק בהארת נשמתנו שלנו בלבד, עלינו להדליק את האור בנשמתו של כל יהודי אליו אנו מסוגלים להגיע וזאת בדרכו של אהרן **"אוהב שלום ורודף שלום"**. (מעייני חי)

לוח השבת

פרשת בהעלותך

הדלקת מוצש"ק

ירושלים	7:02	8:19
תל אביב	7:17	8:22
חיפה	7:10	8:23
ניו יורק	7:00	8:06

הפטרה: רחמי ימימי ושמחי בת ציון ונו' מכריה ב. יד - ד.ז.
פרק אבות: פרק ב'

י"ד ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרון ציק
כתובת: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T. 03.3084.70
03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 5-16896
לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח
F. M. 93.4
ט"ל להקדשת תוכניות,
03-657-0895

כל באי עולם

עפ"י שיחות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

מצוה גוררת מצוה - גם אצלם

בהקשר לזכות והחובה להפיץ את שבע מצוות בני נח, בקרב כל באי עולם, מתוך שיחת אחרון של פסח תשמ"ג.

... מעשה ביהודי שהקב"ה זיכהו בנכסים רבים, וביניהם - ספינה, "יאכטה" - בלשון המדינה. מזמן לזמן היה נוהג להפליג בספינה, כדי לבלות את ימי החופש על גבי הספינה, וכשהגיע זמן התפילה, הנה בידעו שבעת תפלת שמונה-עשרה (תפלת העמידה) יש לכווין פניו לצד ירושלים, לצד מזרח - הוצרך לשאול ולברר אצל "רב החובל": היכן הוא צד מזרח.

יהודי זה - פעלו עליו כבר שאין לו להתבייש ביהדותו גם בחיי היום יום, ולא רק ביחס ליהודים כמותו, אלא גם ביחס לאינם יהודים, ולכן, לא התבייש, ושאל אצל "רב החובל" (גוי) שיאמר לו היכן הוא צד מזרח.

בפעם הראשונה חשב "רב החובל" שהתענינותו של היהודי לדעת איפה הוא צד המזרח - אינה אלא "מקרה". אבל לאחר שכפל שאלתו זו כר"כ פעמים, שאלו "רב החובל": הרי אינך "רב החובל", ואפילו לא "מלח" המשיט את ה"יאכטה", וא"כ, מדוע הנך מתעניין כל כך היכן הוא צד מזרח?!

היהודי הסביר לו את טעם הדבר, מכיון שרצונו להתפלל להקב"ה באופן של "לפני מי אתה עומד", הנה היות שהתפילות עוברות דרך מקום המקדש שבירושלים - עליו לכווין פניו לצד ירושלים, ולכן מתעניין לדעת היכן הוא צד המזרח, ששם נמצאת ירושלים.

"רב החובל" התרשם מאד ממענה זה, ואמר: אם אדם כמותך - איש מצליח בעסקים, עד שאנשים אחרים (ובתוכם "רב החובל") משמשים אותו - מוצא לנכון להתקשר להקב"ה ג' פעמים בכל יום, ולא רק ע"י מחשבה גרידא, אלא ע"י עריכת סדר תפלה, ובאופן שמפסיק מכל עניו ומכווין את פניו לצד ירושלים, כדי להתפלל באופן הראוי, א"כ - סיים דבריו - אתחיל גם אני לחשוב אודות הקב"ה!

היות ששמעתי את הסיפור מ"כלי שני", אינני יודע אם סיים שיערוך גם תפילה להקב"ה, אבל גם בלאו הכי - הרי עצם מחשבתו אודות הקב"ה כמוה כתפילה ומה גם שהמחשבה אודות בורא העולם קשורה עם הציווי של שילית ענין של עבודה-זרה, אחת משבע המצוות של בני-נח.

זאת ועוד: מכיון שמתבע מצוה להיות "גוררת מצוה", ברור הדבר שמאורע הנ"ל שהשפיע על "רב החובל" לחשוב אודות בורא העולם - פעל עליו גם בימים שלאחריו זה, היינו, שאם עלתה אצלו מחשבה לבצע מעשה שאינו מתאים לדרכי הצדק והישר, הרי בזכרו אודות מציאותו של בורא העולם, "עין רואה כו" (כתוצאה ממאורע הנ"ל) - נמנע ממעשה זה! וכשיחקרו אצל "רב החובל" אודות מאורעות חיי במשך הימים והשבועות שלאחרי מאורע הנ"ל - יווכחו שכן היה בפועל.

הולך לבטח דרכו

זוהי ההוראה לכל אחד ואחד מישראל, אפילו יהודי הכי פשוט "חוטב עצים ושואב מימין" - שגם הוא יכול וצריך לפעול על אומות-העולם לקיים ז' מצוות של בני-נח, ועד לאופן שכאשר יהודי "הולך לבטח דרכו" בהנהגתו האישית, הרי הוא פועל בדרך ממילא על אלו שנמצאים בסביבתו,

כסיפור הנ"ל - שאותו יהודי לא התכוון כלל לקיים את פס"ד הרמב"ם לפעול על אה"ע (אומות העולם) כו', אלא הלך לבטח דרכו בעניני יהדות, ובידעו שבעת התפילה עליו לכוון פניו לצד המזרח, שאל את הגוי איפה הוא צד מזרח, ובדרך ממילא גרמה הנהגה זו תוצאה מעשית וחיובית בחייו של הגוי - התקשרותו ומחשבתו אודות בורא העולם, שילית ענין העבודה זרה, שזוהי אחת מז' מצוות של בני-נח.

וכאמור לעיל - למרות שמדובר אודות מאורע שלאכורה הוא "מקרה" הכי פשוט, רואים בזה ענין של השגחה פרטית בגלוי - שע"ז פעל היהודי על הגוי לחשוב אודות בורא העולם, וא"כ, פעולה זו (שיהודי מקיים את הציווי להשפיע על אומות-העולם כו' בכחה להכריע את העולם כולו לכף זכות, כפסק-דין הרמב"ם (הלכות תשובה פרק ג, הלכה ד) "עשה מצוה אחת הרי הכריע את עצמו ואת כל העולם כולו לכף זכות וגרם לו ולהם תשועה והצלה".

נפלאות עכשיו

הבוחר בעמו ישראל באהבה

נפתח בעמוד רמד-רמה והוא החל לקרוא.

התשובות הממו אותו לחלוטין. שני המכתבים בעמוד רמ"ד עסקו בנושא הבחירות!! כאשר תארך המכתבים הוא מ... "ימי ההגבלה" (מ-ג' סיון ועד לחג השבועות)

במכתב העליון, דובר על ה"כל-שכן וקל וחומר" שיש ללמוד מנושא הבחירות:

"ומה בוחר שאינו אלא בשר ודם, אף על פי כן משתדל הנבחר (בכח) בלב ונפש למצוא חן בעיניו... ובלבד שיהיה נבחר בפועל, על אחת כמה וכמה בהנוגע להבחר בעמו ישראל (ובפרט שהוא) באהבה, כמו שהיה בשעת מתן תורה, אינו דין שיתנהג באופן האמור וכהנה וכהנה - למצוא חן בעיני הבוחר ולהיות נבחר באמת..."

המכתב השני שהיה מיועד למר שז"ר פתח בברכה:

"לקראת חג השבועות, זמן מתן תורתנו, הבא עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה, הנני שולח ברכתי לחג שמח... לקבלת התורה בשמחה ובפנימיות" ובהמשכו:

"מוסגר פה העתק מכתבי שכתבתי לאחד בנוגע לבחירות..."

ובודאי שלדכוותיה דמר אין מן הצורך להדגיש שבכל האמור אין כל חילוק בין מפלגה למפלגה, אפילו אותם הדוגלים בשם השמאליות הקיצונית ביותר,

שהרי בעצם כבר פסק דינם הרמב"ם (הלכות גירושין סוף פרק ב) שאפילו "מי שתקפו יצרו הרע לבטול מצוה או לעשות עבירה רוצה להיות מישראל ורוצה לעשות כל המצוות ולהתרחק מן העבירות, ויצרו הוא שתקפו".

ובפרט על פי פתגם כ"ק אדמו"ר הזקן: "א איד ניט ער וויל ניט ער קען זיין אפגריסן פו אלוקות" = יהודי אינו רוצה ואינו יכול להיות מנותק מאלוקות".

התשובה הייתה ברורה ביותר - יהודי אינו רוצה ואינו יכול להיות מנותק מאלוקות... אפילו אותם הדוגלים בשם השמאליות הקיצונית ביותר...

תוצאות הבחירות הנוכחיות הותירו את הררי אברהם מעמנואל, במבוכה מסויימת. בפרט התקשה "לעכל" את עליית מפלגות השמאל.

שעות רבות לאחר מכן עדיין היה תפוס במחשבות בנושא זה, כשהוא מנסה לדמיין במוחו תרחישים אפשריים שונים.

מאוד היה רוצה לשמוע ממישהו איזו הבהרה, אבל מבר סמכא כמובן. מישהו שישפוך קצת אור על תמונת המצב, אבל למי לפנות?

היה זה בשעות הערב שלמחרת, כשר' אברהם ישב על הספה בסלון ביתו, שקוע בהרהורים.

על השולחן שלפניו היה מונח כרך אגרות הקודש של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, אך הוא לא חשב להשתמש בזה.

אגרות-הקודש ואף תמונתו של הרבי שליט"א על הקיר שממולו היו תמיד מעניינה של אשתו, ציפורה. "אינני איש חב"ד" כך נהג לחתום בכל פעם שעלה "לדיון" נושא האגרות-קודש.

"העובדה שהספר על השולחן, מצביעה על כך, שאשתי השתמשה בו לראות איזה עניין", היררה לעצמו.

"מעניין איזו תשובה הייתי מקבל, אילו שאלתי בכל אופן באגרות הקודש את מה שמטריד אותי כעת" המשיך להרהר.

לפתע, כאילו חש דחף מסויים החליט שהוא דווקא כן רוצה לשאול.

ר' אברהם קם, נטל את הספר בידיו הביט לעבר תמונת הרבי שליט"א מה"מ כשהוא שוקל את מילותיו:

רבי, אם זה נכון שאתה עונה באמצעות האגרות-קודש, אזי אנא תן לי תשובה באמצעות זה -

שאלתי היא: מה יהיה בהקשר לתוצאות הבחירות, אני מודאג בעיקר לנוכח עליית השמאל???

ר' אברהם פתח את הכרך שהיה בידו (כרך כ') והתברר כי הספר

לגלות את האמת

המשך מעמוד ראשון

* תדרי העבודה לציוד התעופתי בתחום ה-VHF הינם בין 108 MHz - 132. בתדרים אלה, אין שום תחנת רדיו שמעוניינת לשדר בהם. שהרי תחום תדרים זה אינו מופיע בסקלת מכשירי הרדיו של המאזינים, אז למי לשדר?

המסקנה ברורה: תחנות הרדיו התורניות אינן מהוות הפרעה. ה"עליהם" שיצרה התקשורת, כאילו הן משדרות בתדרי המטוסים, הינו עיוות המציאות ותעמולה שיקרית.

בדיקה אובייקטיבית

* הנסיון לתלות את ההפרעות בתופעת ה"הרמוניות" הינו סילוף מכוון גם כן. "הרמוניות" הינם גלי רדיו הנלווים לתדר הקבוע של המשדר ומופיעים מחוץ לסקלה. אופי ה"הרמוניות" הוא, שהם "כפולות" של תדר השידור העיקרי, כך שמשדרי הרדיו יכולים לייצר הרמוניות רק בתדרים בני מאות MHz ובכל מקרה הם מחוץ לתדרי התעופה, והם אינם מפריעים למטוסים.

* כנ"ל הנסיון לתלות את ההפרעות במשדר מקולקל, המייצר תנודות בתדרים שונים הינו עיוות המציאות. באם יש מקום לחשש מפני משדר מקולקל, הרי שהוא קיים בתפוצה רחבה הרבה יותר במכשירי האלחוט של מוניות, משאיות וכו' או אפילו בקרב הטלפונים הסלולריים. כל מכשיר מקולקל כזה עלול ליצור תנודות בתדרים שונים בסקלה ואם יש בהם הפרעה למטוסים, אזי מן הראוי לאסור בראש ובראשונה את השימוש במכשירי אלחוט אלה.

* תופעה "תדרי ראוי" העלולה להוות הפרעה, יכולה להיות מעשית רק אם הותקן משדר רב עוצמה ליד



הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח

נמל התעופה. למעשה, אין שום תחנה המשדרת בסמוך לשדה התעופה ואם תקום כזו היא תורד מייד.

אחת הראיות לתלישות טענת ההפרעה למטוסים, היא העובדה, שלמרות שהוחרמו מאות !!! משדרים לא פורסמה אף בדיקה מקצועית במעבדה שתוכיח אבייקטיבית, שמשדר זה שידר בתדרי תעופה. והאמת היא שתחנות הרדיו התורניות, אינן משדרות בתדרי שדות התעופה, ולכן גם אינן מהווים הפרעה.

המעט אמת שבשקר

אבל הרי כידוע, אין שקר שאין בו קורטוב של אמת, א"כ מהו קורטוב האמת בטיעון על הפרעה למטוסים? ואכן משהכריזו תחנות הרדיו האזוריות (המרשיות)

מלחמה על תחנות הרדיו התורניות, הן היו חייבות למצוא טיעון "רציני". כאן נולד הרעיון ליצור באופן מלאכותי הפרעה לשדה התעופה וזאת כדי לתלות את הסירחון אח"כ בתחנות הרדיו התורניות.

נשמע דמיוני למדי. אכן כך גם חשבו בתחנות הרדיו התורניות בכל פעם שהוחרם אצלם משדר, בתואנה שהוא מהווה הפרעה. עד שהוחלט לבדוק את הנושא והתברר כי ישנם "קבלני הפרעות". "קבלן" כזה מצוייד במקלט רדיו רגיל ומשדר, מתייצב עם רכבו ליד נמל התעופה, קולט שידורי "רדיו" תורני כל שהוא ומשדר אותו באחד התדרים של נמל התעופה... אגב, כשנשאל האחראי ברשות שדות התעופה, מתי הוא היה שומע את ההפרעות? ענה לתומו "שעה או שעתיים ביום". כשנשאל שוב, "אבל 'רדיו'... הרי משדר 24 שעות ביממה, א"כ מדוע ההפרעות הם רק שעה או שעתיים?? לא הייתה בפיו תשובה!.

הפתרון המעשי

הפתרון המעשי הוא דווקא כן לאפשר את הפעלת תחנות הרדיו ו... במסגרת החוק. לאפשר לכל גוף ציבורי או פרטי המעוניין לשדר, לקבל רשיון. שידור. דווקא בשיטה זו ניתן יהיה לפקח על תחומי תדרים, תקינות ציוד השידור ואיכות שידורים, כולל מניעת הפרעות לנמלי תעופה וכדו'.

המהפך הרוחני המתרחש מול עינינו, החל בעלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח ומגיע לשיאו בתקופה זו, כשמאות אלפי משפחות זוכות להתקרב לתורה ומצוות, עפ"י היעוד הנבואי "הנה ימים באים והשלכתי רעב בארץ, לא רעב ללחם ולא צמא למים כי אם לשמוע את דבר ה'", ומחכות בכל רגע לגאולה האמיתית והשלמה מתוך תקשורת של זמן הגאולה, עכשיו ממש.

ש. כהן | שיפוצים כללים

ביצוע כל סוגי עבודות שיפוצים

- בניה □ הריסה □ צבע
- ריצוף □ אינסטלציה
- קרמיקה ועוד.

גגות רעפים

בניה • שיפוצ • החלפה
פרגולות מיוחדות.
בנית בתים מעץ.

* מחירים נוחים * בהנהלה חרדית *
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

050-326-071
03-659-4607

המובאים בשיחות, בהלקוטי דיבורים וכיו"ב ולהשתדל להשיג מזה "בכ" בהנוגע לחי יום יומיים.

מובן אשר משתנים העניינים ממקום למקום, אבל דבר ברור הוא שבכל מקום ומקום ששולח השי"ת את איש הישראלי זוגתו ובני בתו שיחיו יש להם להכניס שם אור האלוהי, וכפי שנתבאר ע"י נשיאינו הקדושים והחסידים מדור לדור. ואין לך דבר העומד בפני הרצון האמיתי.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ב'תקו)

בדיקה ע"י סופר מומחה

ומה שכותב שבודק התפילין והמזוזות ומצא אותם כשרים, הנה צריך שיבדוק אותם על ידי סופר מומחה, ומה טוב שהסופר בעצמו יכתוב לי איך מצא אותם, כי כמדומה לי שיש בהם איזה חשש, ואפשר הוא בהבתים וכו', ויבקש את הסופר הבודק שהוא בעצמו יכתוב לי על דבר זה. (מאגרת ב'תקט)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

ברכת שהחינו

בברכת שהחינו... לאמר "לזמן" (בניקוד חיריק), הנה זוהי הוראת נשיאינו, וכמדומה מקורה מרבינו הזקן בעל התניא והשולחן-ערוך. (מאגרת ב'תקפח)

אין לך דבר העומד בפני הרצון

ולפלא מה שכותב שאינו יודע מה יוכל לעשות בהפצת תורת החסידות, בה בשעה שדר במקום שם ישנם כמה מאחינו בני ישראל שחסרה להם כל ידיעה מתורת החסידות הדרכותיה ומנהגיה. ואפילו היודעים, יודעים רק מעיר. ויכול הוא לסדר מזמן לזמן התוועדות ושיחות בסיפורי צדיקים

בית מסחר להוצאת ספרים טל: 03-552-5939

יהודי יקר! **רוצה להוציא ספר תורני?**
היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות,
במחיר נמוך ובמספר תשלומים.